АДМИНИСТРАЦИЯ  БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.09.2021                                                                                    № 54
                                             с.Башкатово

Об отмене особого  противопожарного режима
на территории Башкатовского сельсовета
Обоянского района Курской области.

В  связи с установившимся I классом пожарной опасности на территории  Обоянского района Курской области и отсутствием предпосылок для природных и техногенных пожаров с тяжкими последствиями, Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Отменить особый противопожарный режим на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области с 22  сентября 2021 года.
      2.Признать утратившим силу постановление Администрации Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области от 13 июля  2021 года № 41 «О установлении особого противопожарного режима на территории Башкатовского сельсовета Обоянского района».
     3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Башкатовского сельсовета  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Башкатовский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
     4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Башкатовского сельсовета                                                   М.С.Малыхин
[bookmark: _GoBack]

Л.Ф.Каменева
8(47141)3-25-48